
 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 1 - 

  

KUPNÍ SMLOUVA 

Č. 04/OKS/2019 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
se sídlem:  Pionýrů 2069, 738 01  Frýdek-Místek  
zastoupena: 
  
IČO:  13644301  
DIČ: 13644301  
bankovní spojení:  Komerční banka a. s., pobočka Frýdek-Místek 
číslo účtu:  28437781/0100 

(dále jen „kupující“) 

a  

2. Ing. Josef Pelant 
podnikající pod jménem: Ing. Josef Pelant 
se sídlem:                     Seménkovice 2, 440 01   Postoloprty 
IČO:                             446 11 404 
DIČ:                           
bankovní spojení:         
číslo účtu:                   
Zapsána v rejstříku živnostenského podnikání OŽÚ Louny  dne 1. 3. 2010  
                                   pod čj.: MULN/OZU/3428/2010/ML/3 

(dále jen „prodávající“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená 
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. Na základě tohoto zákona nabývá kupující majetek pro svého zřizovatele, 
kterým je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu 
prodávajícího je prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 



 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 2 - 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu výpočetní techniku, dataprojektor a digitální 
mikroskop s právem užití software podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to včetně 
návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zboží“). Prodávající se dále zavazuje umožnit 
kupujícímu, resp. zřizovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy. 

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí dataprojektor – 1 ks, PC sestavy 
vč. příslušenství a monitorů – 9 ks, notebook – 1 ks a digitální mikroskop – 1 ks, vč. 
příslušenství a software. Bližší specifikace zboží je přílohou č. 1 této smlouvy. Dodávané 
zboží musí být nové a nepoužívané. 

3. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také 
seznámení zaměstnanců kupujícího s obsluhou zboží. 

4. Předmětem Smlouvy a těchto obchodních podmínek je dodání výpočetní techniky a 
digitálního mikroskopu v požadovaném množství, včetně příslušenství v rámci projektu s 
názvem: „Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání“, reg. č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507, financovaného z Evropského sociálního fondu (ESF) 
prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV). 
 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena činí  
 

cena bez DPH 226 810,00 Kč 

DPH ve výši 21 % 47 630,10 Kč 

cena celkem včetně DPH 274 440,10 Kč 

 
(slovy: cena bez DPH dvěstědvacetšesttisícosmsetdeset korun českých a cena včetně 
DPH dvěstěsedmdesátčtyřitisícčtyřistačtyřicet korun českých, deset haléřů). 

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (dodá dodavatel). 
2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně 



 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 3 - 

dopravného, dokumentace ke zboží (záruční listy, návod na použití aj.), seznámení 
s obsluhou zboží a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše 
přípustná a není ji možno překročit. 

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH 
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku 
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající 
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit 
kupujícímu veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

V. 
Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Střední škola řemesel, 
Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Pionýrů 2069, 738 01  Frýdek-Místek. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30 kalendářních dní 
od nabytí účinnosti této smlouvy. 

VI. 
Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 
a) Dodat zboží řádně a včas. 
b) Dodat kupujícímu zboží: 

 v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat 
větší množství věcí, než bylo ujednáno, 

 v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského 
zákoníku, 

 v I. jakosti. 

c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním 
předpisům a předpisům výrobce. 

d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, 
které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod 
k použití apod.) v českém jazyce. 

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. 
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona 
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se 
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu. 
 

2. Kupující je povinen: 
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku. 



 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 4 - 

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 
stanovené touto smlouvou, zboží převzít. 

VII. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; 
v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VIII. 
Předání a převzetí zboží 

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění 
dle čl. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo 
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení 
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty. 

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 
a) dodaného druhu a množství zboží, 
b) zjevných jakostních vlastností zboží, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) neporušenosti obalů zboží, 
e) dokladů dodaných se zbožím. 

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na dodacím listu. 

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet 
kusů. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají 
skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující 
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými 
údaji. 

IX. 
Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VIII odst. 1 
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. Na plnění dle této smlouvy 
se nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti. 

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy 
pro daňový doklad bude prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 3/2019), 

b) číslo a datum vystavení faktury, 
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, tj. „Dodávka ICT“, 
d) název a registrační číslo projektu dle čl. III odst. 4 této smlouvy, 



 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 5 - 

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat kupujícího), 

f) lhůtu splatnosti faktury, 
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 

telefonu, 

h) přílohou faktury bude dodací list. 
3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Prodávající je povinen 
doručit fakturu kupujícímu nejpozději 16. den následující po dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Nesplní-li prodávající tuto povinnost a kupujícímu v důsledku toho vznikne škoda 
(např. uhrazením sankcí uložených příslušným správcem daně v důsledku pozdní úhrady 
DPH kupujícím), bude prodávající povinen kupujícímu tuto škodu v plném rozsahu 
uhradit. 

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající 
provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení 
nové faktury kupujícímu. 

X. 
Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 
1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu 

§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce min. 24 měsíců, u PC sestav a monitorů 
v délce min. 36 měsíců (dále též „záruční doba“). 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
prodávající. 

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 
a násl. tohoto článku smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží 
dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

Práva z vadného plnění 
5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se 

vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 



 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 6 - 

Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 
věc byla vadná již při převzetí. 

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou 
prodávajícím odstraněny bezplatně. 

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na: 
 e-mail: 

 adresu: 

 do datové schránky: ………………………… 

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné 
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby 
plnění má kupující. 

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat dle dohody s kupujícím. V případě 
výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném servisním 
středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího 
do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu. 

10. Odstranění vady musí být provedeno do 30 dnů od oznámení této vady prodávajícímu, 
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud 
prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout 
zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby 
předání opraveného zboží kupujícímu. O průběhu opravy, odstranění vady, výměně zboží 
či zapůjčení zboží a věcech souvisejících sepíše prodávající a kupující/uživatelé zápis 
potvrzený oběma stranami, min. s těmito údaji: uvedení vadného zboží, popis vady, 
průběh vyřízení reklamace, konečný stav, data převzetí reklamace datum jejího vyřízení. 
Prodávající je o těchto skutečnostech vždy povinen informovat kupujícího. 

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba 
v délce dle odst. 1 tohoto článku. 

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění. 

XI. 
Sankce 

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH 
uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy 
a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží 
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH podle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za 
každý započatý den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží 



 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 7 - 

o stejných nebo vyšších technických parametrech. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XII. 
Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 

 neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění, 
 pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které 

si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 
 nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného 

plnění, 
 neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 



 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 8 - 

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí osobě. 

4. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2033. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel / příjemce použít. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující 
obdrží 2 a prodávající 1 vyhotovení. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu 
se zákonem kupující. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Technická specifikace/minimální požadavky na zařízení  
Příloha č. 2: Krycí list 

Ve Frýdku-Místku dne: ……………. 
 

V Seménkovicích dne: ………………. 

   

za kupujícího 
 

za prodávajícího 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 9 - 

Příloha č. 1: Technická specifikace/minimální požadavky na zařízení 
1. Dataprojektor vč. příslušenství 1 ks Nabízené parametry

Název: Optoma DU400, PN: 95.72Y01GCLR

Umístění pod strop, čelní projekce pod strop, čelní projekce
Vstupy HDMI HDMI

Nativní rozlišení 1920 x 1200 (WUXGA) 1920 x 1200 (WUXGA)

Technologie DLP, podpora 3D DLP, podpora 3D

Svítivost min. 3900 ANSI lumens 4000 ANSI lumens

Kontrast min. 15000:1 15000:1

Projekční vzdálenost cca 9 m 1,3 - 9,2 m

Záruční doba min. 24 měsíců 24 měsíců
Příslušenství: Držák projektoru stropní, pro daný typ projektoru CONNECT IT P2 stříbrný, PN:  CI-24

2. PC sestava vč. příslušenství 9 ks Nabízené parametry
 R-5-1600/16GB/SSD240GB/               

VGA2GB/DVD/W10H 

Procesor (dle PassMark® Software Pty Ltd.): min. 11800
AMD Ryzen 5 1600,                       

PN: YD1600BBAEBOX, 12280 bodů

Optická mechanika DVD RW
LG GH24NSC0 DVDRW/RAM 24x SATA, 

PN: GH24NSD1.AUAA10B

HDD SSD min. 240 GB
ADATA SU650 3D NAND,                  

PN: ASU650SS-240GT-R, 240 GB 

RAM min. 16 GB
2x CRUCIAL 8GB DDR4-2400 UDIMM,     

PN: CT8G4DFS824A

HP NVIDIA Graphics PLUS Quadro P400, 

PN: 1ME43AA

* Certifikace CAD/CAM

Ano, chip NVIDIA Quadro P400 ověřen 
na: 

https://knowledge.autodesk.com/certi

fied-graphics-

hardware?id=18844534&siteID=123112

* Podpora OpenGL min. 4.5 4,5

* Podpora DirectX min. 12 12

* Paměť min. 2 GB vyhrazené paměti GDDR5 2 GB vyhrazené paměti GDDR5
* Slot PCI-e 3.0 PCI-e 3.0

LAN GLAN
GLAN na MB ASUS PRIME A320M-R,      

PN:  90MB0XD0-M0ECY0

Zvuk. karta integrovaná integrovaná na MB ASUS PRIME A320M-
R,      PN:  90MB0XD0-M0ECY0

Video porty mini DisplayPort
 3x DisplayPort na HP NVIDIA Graphics 

PLUS Quadro P400,              PN: 1ME43AA

USB 2.0 min. 2 ks

2x čelní panel na case EVOLVEO M1, PN: 
CAEM1 + 2x zadní psnrl na MB MB ASUS 

PRIME A320M-R,                         

PN:  90MB0XD0-M0ECY0

USB 3.0 přístupné z čelní strany PC min. 1 ks

1x čelní panel na case EVOLVEO M1, PN: 
CAEM1 + 4x zadní psnrl na MB MB ASUS 

PRIME A320M-R,                         

PN:  90MB0XD0-M0ECY0

Operační systém podkladová licence Windows (škola je 
pod smlouvou EES)

podkladová licence Windows Home 10

Záruční doba min. 36 měsíců, oprava následující 
pracovní den, servis v místě zákazníka

36 měsíců, oprava následující pracovní 
den, servis v místě zákazníka

Evolveo ML-507B, PN: ML-507B

Technologie Laser Laser

Připojení USB USB

Genius KB-110X, PN: 31300711109

Připojení USB USB

Odolná vůči polití ANO ANO

Záruční doba min 24. měsíců 24. měsíců

Příslušenství: Klávesnice CZ s numerickou částí

PC

Grafická karta:

Příslušenství: Myš

 



 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 10 - 

3. Monitor 9 ks Nabízené parametry

Název
 LCD Monitor 27" Lenovo ThinkVision 

T27i-10,                                                         PN: 

61C6MAT1EU 

Úhlopříčka displeje min. 27" 27"

Vstupy HDMI,  DisplayPort

1 x VGA,  1 x HDMI 1.4,  1 x DP 1.2

 4 x USB 3.0 s 1 x BC1.2

 1 x zvukový výstup (3,5 mm）

Výškově nastavitelný ano

Ano, Úhel naklonění (−5° / 30°)
 Úhel natočení (+/− 45°)

 Rozsah zvednutí (110 mm)
 Otočení (−90° / 90°)

Typ obrazovky IPS IPS

Rozlišení 1920x1080 (Full HD) 1920x1080 (Full HD)

Záruka min 36 měsíců 36 měsíců

4. Notebook vč. příslušenství 1 ks Nabízené parametry

Název:  HP 17-by1001nc Natural Silver,           

PN: 5QQ88EA#BCM  

Procesor (dle PassMark® Software Pty Ltd.) min. 5100 Intel i5-8265U, 8162 bodů 
Úhlopříčka displeje min. 17" 17,3"

Rozlišení displeje min. Full HD (1920x1080) Full HD (1920x1080)

Rozhraní HDMI ano ano

HDD SSD min. 240 GB SSD 256 GB

RAM min. 8 GB 8 GB

Grafická karta Grafická karta AMD Radeon 530
* Podpora DirectX min. 12 12

* Paměť min. 2 GB 2 GB

LAN GLAN GLAN

WiFi
a, ac, b, g, n

Kombinovaná karta Realtek 802.11 
b/g/n/a/ac (2x2) a Bluetooth 4.2 

USB 3.0 min. 2 ks 2x 3.1 USB

Numerická klávesnice Ano Ano

Operační systém podkladová licence Windows (škola je 
pod smlouvou EES) podkladová licence Windows 10 Home

Záruční doba min. 24 měsíců 24 měsíců
Příslušenství: Brašna pro notebook dle velikosti notebooku Crono Basic 17,3", PN: CB00119

5. Mikroskop digitální 1 ks Nabízené parametry

Název:
 DSM 53-CZ 1,3 Mpix - LED mikroskop s 

kamerou 1,3MPix, PN: 81000717 

Materiál mikroskopu kovové tělo, skleněná optika kovové tělo, skleněná optika

Osvětlení mikroskopu LED diodou, spodní osvětlení s
plynulou regulací

LED diodou, spodní osvětlení s
plynulou regulací

Napájení ze sítě (230V) ze sítě (230V)
Ostření koaxiální makro a mikro posuv koaxiální makro a mikro posuv
Uchycení preparátu křížový stolek křížový stolek

Typ hlavice

Trinokulární; současný obraz pro oči i 
kameru (bez nutnosti přepínání táhlem 
na hlavici)

Trinokulární; současný obraz pro oči i 
kameru (bez nutnosti přepínání táhlem 

na hlavici)

Zvětšení až 1000x až 1000x
Software CZ lokalizace, bezplatná aktualizace CZ lokalizace, bezplatná aktualizace
Datový výstup USB, podpora Windows 10 a vyšší USB, podpora Windows 10 a vyšší
Kamera - min. rozlišení 1,3 Mpix 1,3 Mpix

Záruční doba min. 24 měsíců min. 24 měsíců  

 



 

„Dodávka ICT“ 

 

 

- 11 - 

 

Příloha č. 2: Krycí list 

 

Kč/MJ
bez DPH bez DPH DPH vč. DPH

1  

9  

9  

1  

1  

Cena celkem 226 810,00 Kč 47 630,10 Kč     274 440,10 Kč   

Notebook vč. příslušenství

Mikroskop digitální

Název položky Množství Celkem

Monitor

Dataprojektor vč. příslušenství

PC sestava vč. příslušenství

 


